

Förmåner	Sjöfartsverket	Viking Icebreaker Management
Terminalläsögon	Ja	Ja
Företagshälsovård	Ja	Ja
	- Lagstadgade hälsundersökningar och medicinska kontroller	- Årlig hälsoundersökning för styrmän och maskinister enligt avtal.
	- Möjlighet att få hjälp och rådgivning	- Chefsstöd och rådgivning i frågor om alkohol och drogberoende
	- Samtalsstöd, enskilt och grupp	- Stödsamtal vid behov
	- Stöd vid rehabilitering	- Vissa vaccinationer
	- Stöd att upptäcka tidiga signaler på ohälsa	
	- Vissa vaccinationer	
	- Krisstöd dygnet runt	
Friskvårdsbidrag, 3000 kr/år	Ja	Ja
Läkarbesök	Rätt att gå till läkaren på arbetstid	Ja i enlighet med kollektivavtal
Ersättning för (vissa) sjukvårdskostnader	Ja	Ja i enlighet med kollektivavtal
Resersättning vid läkarbesök		Ja i enlighet med kollektivavtal
Föräldraledighet	Rätt att arbeta deltid t.o.m att barnet fyller 12 år	Följer lagen för föräldraledighet.
	Vid föräldraledighet har du möjlighet att få ett föräldrapenningtillägg utbetalt. Det innebär att du har möjlighet att få upp till 90% av din månadslön.	Manskap har genom kollektivavtalet en försäkring tecknad hos Fora som kan ge rätt till ersättning under föräldraledighet.
Ledighet med lön (Permission)	- För besök hos läkare, företagshälsovård, öppenvård eller mödravårdscentral, för blodgivning samt vid akuta tandbesvär för undersökningar eller behandlingar efter remiss av tandläkare eller läkare. - Vid allvarigare sjukdomsfall, dödsfall, begravning, bouppteckning eller arvsskifte inom egen familj eller den närmaste släktkretsen. Sammanlagt 9 dagar/år - Ledighet vid flyttning, en dag	I enlighet med kollektivavtal gäller följande: Bibehållen lön under högst en dag.  Permission kan beviljas i följande fall: - Vid anhörig allvarlig sjukdom/dödsfall/begravning - Eget bröllop, om efter ansökan ordinarie ledighetsperiod inte kunnat erhållas i samband därmed. - Egen 50-årsdag - Nära anhörigs frånfälle - Nära anhörigs begravning eller urnsättning - Plötsligt svårt sjukdomsfall hos nära anhörig  Vid nära anhörigs begravning eller urnsättning kan permission dock också omfatta nödvändiga (högst två) resdagar.
Enskilda överenskommelser	Vid sidan av de förmåner som finns reglerade i kollektivavtalen finns en möjlighet för anställda att ansöka om enskilda överenskommelser. Att teckna en enskild överenskommelse är en möjlighet och inte en rättighet och är även beroende av facklig tillhörighet, till exempel lönevaxling lön mot pension och semester	Möjlighet till lönevaxling lön mot pension
Omställningsavtal	Statligt anställda omfattas av ett särskilt trygghetssystem via Trygghetsstiftelsen, som syftar till att underlätta vid uppsägningar på grund av arbetsbrist eller vid omlokalisering av verksamheten till ny ort.  Via lokala omställningsmedel kan man på Sjöfartsverket också söka bidrag till kursavgift, resa och logi med mera, för åtgärder som syftar till att ge arbetstagaren: - En möjlighet att erhålla kompetens för att få andra arbetsuppgifter som ett alternativ till övertalighet - Förutsättningar för att klara en omställning - Ökad anställningsbarhet till annan anställning internt - Certifikat eller högskolepoäng som är ett värde i den anställdes interna karriärsutveckling - Yrkesförberedande utbildningar och kurser för att behålla behörigheter som är ett värde i den anställdes interna karriärsutveckling	I enlighet med kollektivavtal finns omställningsavtal
Hyra fritidsbostäder	Hjortens udde, Hällö, Kullen, Fårö, Hoburg, Sandhammaren	Nej
Motionsanläggning	Möjlighet att nyttja motionsanläggningar som drivs av Sjömansservice i Norrköping, Stockholm och Göteborg	Möjlighet att nyttja motionsanläggningar som drivs av Sjömansservice i Norrköping, Stockholm och Göteborg
Bil- och motorcykelersättning	Ja	Ja
Traktamente och förrättningstillägg vid flerdygnsförrättning. Förrättningstillägg är ersättning utöver traktamente som arbetsgivaren betalar till anställd som företar tjänsteresa utanför den vanliga verksamhetsorten	Ja	Ja i enlighet med kollektivavtal
Sjöfartsbok	Ja	Ja